gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams C-

niveau

03/03/2018 - 04/03/2018 / Roeselare

C-12-14 - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

10

11

12

13

14

Copyright www.gymfed.be / 04/03/2018 - 1:56

Deelnemer

Groep: Jumpfun Kas
JUMPFUN

Groep: Jumpfun Manon
JUMPFUN

Groep: Jumpfun Hanne
JUMPFUN

Groep: Jumpfun Meike
JUMPFUN

Groep: Jumpfun Suzanne
JUMPFUN

Groep: Jumpfun Tibo
JUMPFUN

Groep: Moving meisjes
MOVING BAASRODE vaw

Groep: Sipiro Anna
SIPIRO vaw

Groep: Sipiro Ward
SIPIRO vaw

Groep: BelHandle C2
RSC THE HANDLES vzw

Groep: Jumpfun Lotte
JUMPFUN

Groep: Locomotion Loena
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM

Groep: Waroskip_3

TKKRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS

Groep: BelHandle C1
RSC THE HANDLES vzw

SR Speed

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

221.00
0.00

225.00
0.00

228.50
5.00

214.50
0.00

218.00
0.00

209.00
0.00

217.00
0.00

209.50
0.00

197.00
0.00

220.50
0.00

206.00
0.00

194.50
0.00

178.00
0.00

131.00
0.00

663.000

675.000

670.500

643.500

654.000

627.000

651.000

628.500

591.000

661.500

618.000

583.500

534.000

393.000

DD Speed

skips
ded
skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

221.00
0.00

245.00
0.00

225.00
0.00

209.00
0.00

198.50
0.00

192.00
0.00

146.00
0.00

174.00
0.00

163.50
0.00

172.50
0.00

147.00
0.00

162.50
0.00

122.00
0.00

109.50
0.00

442.000

490.000

450.000

418.000

397.000

384.000

292.000

348.000

327.000

345.000

294.000

325.000

244.000

219.000

page 1 of 1

SR4 Free Style

diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded
diff
crea
ded

64.15
124.07
17.50

77.55
109.59
30.00

101.30
108.75
5.00

62.20
108.86
10.00

62.65
109.38
18.75

73.66
101.88
15.00

78.41
122.51
5.00

47.09
84.27
20.00

87.37
77.50
20.00

53.36
7219
30.00

58.54
91.67
36.25

61.12
107.30
10.00

52.23
100.63
5.00

74.04
95.84
10.00

170.720

157.140

205.050

161.060

153.280

160.540

195.920

111.360

144870

95.550

113.960

158.420

147.860

159.880

Totaal
1564.370

DD 3 Free Style

diff  136.46 288.650
crea 15219

ded 0.00

diff  116.46
crea 122.51
ded 5.00

diff ~ 96.46
crea 99.17
ded  20.00

diff  100.83
crea 145.42
ded 5.00

diff  113.04
crea 115.42
ded 0.00

diff  68.33
crea 132.71
ded 5.00

diff 7248
crea 8272
ded  15.00

diff  27.49
crea 88.76
ded  10.00

diff ~ 40.26
crea 93.96
ded  10.00

diff  66.92
crea 37.08
ded  20.00

diff  79.42
crea 77.30
ded 0.00

diff 9.99
crea 7417
ded  30.00

diff 4526
crea 6229
ded  10.00
diff  41.93
crea 4354
ded  15.00

233970 1556.110

175.630 1501.180
241250 1463.810
228460 1432.740
196.040 1367.580
140.200 1279.120
106.250 1194.110
124.220 1187.090
84.000 1186.050
156.720 1182.680
54.160 1121.080
97.550 1023.410

70470 842.350

created by ScoreExpress



