

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau

03/03/2018 - 04/03/2018 / Roeselare

C - 12-14 - Allround Oost-Vlaanderen

Pl	Deelnemer	SR Speed			DD Speed			SR 4 Free Style			DD 3 Free Style			Totaal
1	Groep: Jumpfun Kas JUMPFUN	skips ded	221.00 0.00	663.000	skips ded	221.00 0.00	442.000	diff crea ded	64.15 124.07 17.50	170.720	diff crea ded	136.46 152.19 0.00	288.650	1564.370
2	Groep: Jumpfun Manon JUMPFUN	skips ded	225.00 0.00	675.000	skips ded	245.00 0.00	490.000	diff crea ded	77.55 109.59 30.00	157.140	diff crea ded	116.46 122.51 5.00	233.970	1556.110
3	Groep: Jumpfun Hanne JUMPFUN	skips ded	228.50 5.00	670.500	skips ded	225.00 0.00	450.000	diff crea ded	101.30 108.75 5.00	205.050	diff crea ded	96.46 99.17 20.00	175.630	1501.180
4	Groep: Jumpfun Meike JUMPFUN	skips ded	214.50 0.00	643.500	skips ded	209.00 0.00	418.000	diff crea ded	62.20 108.86 10.00	161.060	diff crea ded	100.83 145.42 5.00	241.250	1463.810
5	Groep: Jumpfun Suzanne JUMPFUN	skips ded	218.00 0.00	654.000	skips ded	198.50 0.00	397.000	diff crea ded	62.65 109.38 18.75	153.280	diff crea ded	113.04 115.42 0.00	228.460	1432.740
6	Groep: Jumpfun Tibo JUMPFUN	skips ded	209.00	627.000	skips ded	192.00 0.00	384.000	diff crea ded	73.66 101.88 15.00	160.540	diff crea ded	68.33 132.71 5.00	196.040	1367.580
7	Groep: Moving meisjes MOVING BAASRODE vzw	skips ded	217.00 0.00	651.000	skips ded	146.00 0.00	292.000	diff crea ded	78.41 122.51 5.00	195.920	diff crea ded	72.48 82.72 15.00	140.200	1279.120
8	Groep: Sipiro Anna SIPIRO vzw	skips ded	209.50	628.500	skips ded	174.00 0.00	348.000	diff crea ded	47.09 84.27 20.00	111.360	diff crea ded	27.49 88.76 10.00	106.250	1194.110
9	Groep: Sipiro Ward SIPIRO vzw	skips ded	197.00 0.00	591.000	skips ded	163.50 0.00	327.000	diff crea ded	87.37 77.50 20.00	144.870	diff crea ded	40.26 93.96 10.00	124.220	1187.090
10	Groep: BelHandle C2 RSC THE HANDLES vzw	skips ded	220.50 0.00	661.500	skips ded	172.50 0.00	345.000	diff crea ded	53.36 72.19 30.00	95.550	diff crea ded	66.92 37.08 20.00	84.000	1186.050
11	Groep: Jumpfun Lotte JUMPFUN	skips ded	206.00	618.000	skips ded	147.00 0.00	294.000	diff crea ded	58.54 91.67 36.25	113.960	diff crea ded	79.42 77.30 0.00	156.720	1182.680
12	Groep: Locomotion Loena LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips ded	194.50 0.00	583.500	skips ded	162.50 0.00	325.000	diff crea ded	61.12 107.30 10.00	158.420	diff crea ded	9.99 74.17 30.00	54.160	1121.080
13	Groep: Waroskip_3 TK KRACHT EN GEDULD SINT-NIKLAAS	skips ded	178.00 0.00	534.000	skips ded	122.00 0.00	244.000	diff crea ded	52.23 100.63 5.00	147.860	diff crea ded	45.26 62.29 10.00	97.550	1023.410
14	Groep: BelHandle C1 RSC THE HANDLES vzw	skips ded	131.00 0.00	393.000	skips ded	109.50 0.00	219.000	diff crea ded	74.04 95.84 10.00	159.880	diff crea ded	41.93 43.54 15.00	70.470	842.350